
                                                                                        
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 
Кіровоградської області 

П’ята    сесія 
Шостого        скликання 

 
   Рішення 

 
   Від  29 лютого 2016 року                                                      № 145 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про припинення права 
користування земельною  
ділянкою 
 

 
            Відповідно до ст. 141 Земельного Кодексу України, в зв’язку з закінчення 
договору оренди земельної ділянки ТзОВ «Прометей Агро», на підставі статті 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

                           Новоархангелька   селищна   рада     

                                           В И Р І Ш И Л А :  

 
1. Припинити право користування земельною ділянкою площею 1,7038 га по 

вулиці Садова, 54-А смт Новоархангельск Новоархангельського району 
Кіровоградської області, в зв’язку з систематичною несплатою орендної 
плати за 2015 рік. 

2. Зарахувати вилучену земельну ділянку до земель запасу смт 
Новоархангельська. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на спеціаліста 
селищної ради  Детиненка С.Б. 

 

 

 
           Селищний голова                                                Ю.П. Шамановський 


